apenas o 

movimento frontal 

com nu mero de 

alças para redinha 

com 12 pontos de 

fixaça o. 

Dalebol Aro 2 molas Par 2 292,00 R$ 584,00 

TOTAL DO 

CONTRATO 

R$ 36.764,00 

2.2.      O valor do presente Termo de Contrato e  de R$ 36.764,00 (Trinta e seis mil e setecentos e sessenta e quatro reais), 

conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima esta o incluí das todas as despesas ordina rias diretas e indiretas decorrentes da execuça o contratual, 

inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdencia rios, fiscais e comerciais